鹤岗市应急管理局文件

鹤应急发〔2024〕3号

关于印发《鹤岗市应急管理局2024年度

安全生产监督检查计划》的通知

各县（区）应急局：

    现将经市政府批复后《鹤岗市应急管理局2024年度安全生产监督检查计划》印发给你们，请按计划落实相应任务，严格执法，确保我市安全生产形势稳定。
鹤岗市应急管理局

2024年1月12日

抄送：局工矿商贸科、危化科，宝泉岭分局
鹤岗市应急管理局                        2024年1月12日印发

附件1

2024年鹤岗市应急管理局安全生产监管执法日测算表

	项目内容
	工作日数
	执法人员
	执法工作日

	总法定工作日
	5000
	20
	3312

	监督检查工作日
	合  计
	640
	占总法定工作日的12.8%

	1.对重点检查企业开展监管执法
	130

	2.对重点检查企业以外的企业进行监管执法
	510

	其他执法工作日
	合  计
	2672
	占总法定工作日的53.4%

	1.开展安全生产综合监管
	60

	2.实施行政许可
	360

	3.组织或参与生产安全事故调查和处理
	720

	4.调查核实安全生产投诉举报
	270

	5.参加有关部门联合执法
	200

	6.办理有关法律、法规、规章规定的登记、备案
	80

	7.开展对中介服务机构的监管执法
	20

	8.开展安全生产宣传教育培训
	222

	9.办理行政复议、行政应诉
	120

	10.完成本级人民政府或者上级应急管理部门安排的执法工作任务
	500

	11.其他需要安排的监管执法工作
	120

	非执法工作日
	合  计
	1688
	占总法定工作日的33.8%

	1.机关值班
	240

	2.学习、培训、考核、会议
	600

	3.检查指导下级应急管理部门工作
	48

	4.参加党群活动
	400

	5.法定年休假、探亲假、婚（丧）假
	200

	6.病假、事假
	100

	7.其他公务活动
	100

附件2
2024年鹤岗市应急管理局监督检查企业名单

重点检查安排(13家)
危化品生产企业（3家）：

中海石油华鹤煤化有限公司，中油黑龙江农垦石油有限公司宝泉岭油库，鹤岗市兴泽集团宝泉岭兴汇粮食加工有限公司。

医药生产企业（3家）：

黑龙江国药双兰星制药有限公司，哈药集团三精千鹤制药有限公司，黑龙江未名天人制药有限公司。
烟花爆竹批发单位（2家）：

鹤岗市喜庆烟花鞭炮有限责任公司，黑龙江省宝泉岭农垦欢庆烟花爆竹销售有限公司。
危险化学品重大危险源的生产经营单位（5家）：

黑龙江北三峡养殖有限公司，

黑龙江宝泉岭双汇北大荒食品有限公司，

黑龙江北三峡食品有限公司，

鹤岗市上品鹤肉业屠宰加工有限公司，

黑龙江省宝泉岭农垦兴安食品有限公司。

二、一般检查安排（41家）

危险化学品储存经营企业（29家加油站）：

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司新一加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司东山加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司蔬园加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司南山加油加气站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司零公里加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司向阳加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司兴山加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司兴安加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司工农加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司富力加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司萝北团结加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司萝北名山加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司萝北环山加油站，

黑龙江省鹤北林业局有限公司物资经销处，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司萝北加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司绥滨第一加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司绥滨第二加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司绥滨第三加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司绥滨第四加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司绥滨绥东加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司绥滨绥兴加油站，

中国石油天然气股份有限公司黑龙江鹤岗销售分公司绥滨连生加油站，

中油黑龙江农垦石油有限公司宝泉岭第一加油站，

中油黑龙江农垦石油有限公司宝泉岭第二加油站，

中油黑龙江农垦石油有限公司宝泉岭第三加油站，

中油黑龙江农垦石油有限公司共青第一加油站，

中油黑龙江农垦石油有限公司军川加油站，

中国石化销售股份有限公司黑龙江石油分公司鹤岗城北加油站，

中国石化销售股份有限公司黑龙江石油分公司鹤岗东彬加油站。

工商贸企业（7家）：

斯达机电设备制造有限责任公司，

鹤岗鑫塔水泥有限责任公司，

鹤岗长安工贸有限责任公司，

鹤岗阿凌达畜禽养殖有限责任公司鹤达面粉厂，

鹤岗市斯达排沙潜水泵有限公司，

九三集团鹤岗宝泉岭大豆科技有限公司

黑龙江省宝泉岭农垦宝泉酱业有限公司。

烟草行业（1家）：

黑龙江省烟草公司鹤岗市公司。

培训机构（2家）：

鹤岗职业技术学校，鹤岗电力有限公司电工考试站。

非煤矿山（2家）：

萝北县云山龙兴石墨开发有限公司，萝北县云山石墨新材料有限公司。